Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

O(A) Secretário de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: PRORROGAR - SES
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA

CONTRATO/SES/06832/2023          DE: 28/07/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/36660
        Contratado: (305544/2) ANA PAULA DE LIMA NUNES
        CPF: 867.418.291-72
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: TÉC. ENFERMAGEM
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (195758) HOSP ESTADUAL LOUSITE FERREIRA DA SILVA
        Até: 26/07/2024

CONTRATO/SES/06833/2023          DE: 28/07/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/36660
        Contratado: (305565/2) WALMIRA MARTINS DA COSTA
        CPF: 887.315.101-91
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: TÉC. ENFERMAGEM
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (195758) HOSP ESTADUAL LOUSITE FERREIRA DA SILVA
        Até: 12/07/2024

CONTRATO/SES/06834/2023          DE: 28/07/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/41469
        Contratado: (305670/2) EDUARDO DOS SANTOS FRANCA DA SILVA
        CPF: 032.882.241-86
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO
        Perfil Profissional: ASS.ADMINISTRATIVO
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (195693) HOSP REGIONAL  DE SORRISO
        Até: 31/07/2024

CONTRATO/SES/06835/2023          DE: 28/07/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/39827
        Contratado: (305832/2) DAIANE RODRIGUES GARRIDO
        CPF: 041.468.481-80
        Cargo/Função: (12040) NIVEL AUXILIAR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: AUX FARMACIA
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        Até: 31/07/2024

CONTRATO/SES/06836/2023          DE: 28/07/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/39827
        Contratado: (306583/2) LEONARDO GOMES DA SILVA
        CPF: 108.696.134-05
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: TÉC. ENFERMAGEM
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        Até: 31/07/2024

CONTRATO/SES/06837/2023          DE: 28/07/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/36660
        Contratado: (306688/2) SERGIO FERNANDES
        CPF: 604.547.761-87
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: TÉC. ENFERMAGEM
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (195758) HOSP ESTADUAL LOUSITE FERREIRA DA SILVA
        Até: 09/07/2024

CONTRATO/SES/06838/2023          DE: 28/07/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/37067
        Contratado: (307732/2) CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
        CPF: 011.920.562-99
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: MÉDICO
        Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (151688) DIR DO ESCRITORIO REGIONAL  DE SAUDE DE SINOP
        Até: 03/04/2024

CONTRATO/SES/06839/2023          DE: 28/07/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/36660
        Contratado: (307897/2) BRUNA CRISTINA DA SILVA GONCALVES
        CPF: 061.838.431-64
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO
        Perfil Profissional: ASS.ADMINISTRATIVO
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (195758) HOSP ESTADUAL LOUSITE FERREIRA DA SILVA
        Até: 31/07/2024

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 27 de Julho de 2023.
          Gilberto Gomes Figueiredo
          Secretário de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8c310bca

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 8c310bca

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:39:33-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial